3 Rajab 1427 H/28 Juli 2006 M.

b. Laporan dan pembahasan Hasil Sidang Komisi Bidang

Bahtsul Masail Diniyyah Qonuniyyah yang disampaikan

pada sidang Pleno Musyawarah Nasional Alim Ulama

Nahdlatul Ulama pada tanggal 2-5 Rajab 1427 H./27-30 Juli

2006 M;

c. Ittifak Sidang Pleno Musyawarah Nasional Alim Ulama

Nahdlatul Ulama pada tanggal 2-5 Rajab 1427 H./27-30 Juli

2006 M;